R 5,1s
Hb 4,16

Mc 11,54

J 6,29; 15,17

4,13

R 8,9

1 Th 5,21
Mc 7,15

1 C 12,3

2,18; J 8,47

τ. καρδιαν BA*ss Ψ h syp Aug] τας καρδ. rel. | 20 οτι² > A 33 436 808ss h pr vg ar bo Aug | 21 αγαπητ.] αδελφοι S 1838 | καρδια BAss 424° 33 Ψ 88 436 1852 Ωρ¹ Aug] † ημων rel. (Eφ) | καταγιν. BC 441 Ωρ Aug] † ημων rel. | εχει B 323s Ψ, εχωμεν 33 181 915 Lcf | 22 αιτωμεθα SΨ Ωρ (Eφ) | απ] παρ 1175 917° 1827° 920 pl. 1831° 1518 385 rel. | 23 πιστευωμ. Sss 33sss 623s 1838 241 206sss 1891-614 1765° K^r | πιστ. τω υιω αυτ. Iv Xw 33 81 307° 808ss 2138 | ημιν > 1175 917-431 1873-1738 al. 242° 1518 1245s 383sss K^r | 4,1 παντα τα πν. K, παν πνα Ψ | 2 γινωσκεταιΨ 1175 1898-431 1873-241 al. 206-242 522-1518 1108ss 383ss K pl. vg syp, -χομεν S* 206sss 1611 255 ar bo | εληλυθεναι B (pr vg) Thdt | 3 μη ομολογ.] λυει 1739^m p vg Iq Cl Or Tert Lcf Aug Socr^c | τον > S 917s 623ss 920s al. 1831ss 216 1518 1765s K^r | Iv BAsss 32-81 436 206ss 1611° pr vg syp ar¹ bo¹ Iq] † Kν S, Xν rel. pl. | Iv (Xν) † εν σαρκι εληλυθота SP rel. sy ar |

Quoniam si reprehenderit nos cor nostrum, 20
 maior est Deus corde nostro et novit omnia.
 Carissimi, si cor nostrum non reprehenderit 21
 nos, fiduciam habemus ad Deum; et quid- 22
 quid petierimus accipiemus ab eo, quoniam
 mandata eius custodimus, et ea quae sunt
 placita coram eo, facimus.

Et hoc est mandatum eius, ut credamus 23
 in nomine Filii eius Iesu Christi et diligamus
 alterutrum, sicut dedit mandatum nobis. Et 24
 qui servat mandata eius in illo manet, et ipse
 in eo; et in hoc scimus quoniam manet in
 nobis de Spiritu, quem dedit nobis.

Carissimi, nolite omni spiritui credere, 4
 sed probate spiritus si ex Deo sint; quoniam
 multi pseudoprophetae exierunt in mundum.
 In hoc cognoscitur spiritus Dei: omnis spiritus 2
 qui confitetur Iesum Christum in carne venisse,
 ex Deo est; et omnis spiritus, qui solvit Ie- 3

20 nos > Aug¹ | nostrum > FJMB

21 nostrum > FJ* | habebimus J

22 quidquid] quodcunque A-M p Hila

quoniam] si D | custodim.] servamus r

24 dedit nobis AC] ~ nobis dedit FDJBV

4,1 sint] sunt r, est J | in + hunc D p (r, Aug)
 mundo F

2 confitebitur M

~ venisse in carne D

20 L 18,13; J 21,17; 1 C 4,4s; Mt 26,75

21 1 J 5,14; R 5,1s; Hb 4,16

22 Mt 7,7; Mc 11,24; J 14,13; 15,16; 16,23s

23 J 3,18; 6,29; 13,34; 15,17

24 1 J 2,24; 4,13; J 6,56s; R 8,9

4,1 1 Th 5,21; 4,1; Mt 7,15

2 1 C 12,2s; J 16,14

3 J 8,47; 1 J 2,18; 2 J 7

sum, ex Deo non est, et hic est antichristus,
 de quo audistis quoniam venit, et nunc iam
 4 in mundo est. Vos ex Deo estis, filioli, et vi-
 cistis eum, quoniam maior est qui in vobis est,
 5 quam qui in mundo. Ipsi de mundo sunt; ideo
 6 de mundo loquuntur, et mundus eos audit. Nos
 ex Deo sumus. Qui novit Deum audit nos, qui
 non est ex Deo non audit nos; in hoc cogno-
 scimus Spiritum veritatis et spiritum erroris.